
UCHWAŁA NR XLVII/315/2022 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi Pana J.S. na działalność Wójta Gminy Nagłowice. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz  art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z 14.06.1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez Pan J.S. na działalność Wójta Gminy Nagłowice bez 
wskazania nowych okoliczności i dowodów, podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone w Uchwale Nr 
XLIII/291/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie rozpatrzenia skargi  Pana J.S. na działalność Wójta Gminy 
Nagłowice. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09357720-CAA9-4FFD-A8A7-B702C362B43E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 01.12.2022 roku do Rady Gminy w Nagłowicach  za pośrednictwem  Ministerstwa 
Klimatu i Środowiska, Biura Kontroli i Audytu wpłynęła skarga Pana J.S. na działalność Wójta 
Gminy Nagłowice w zakresie nieprawidłowo przeprowadzonej kontroli dot. palenia odpadami przez 
sąsiadów, w sprawie rowu melioracyjnego oraz ws. podwyższenia gruntu przez sąsiada, co powoduje 
spływanie wody na działkę skarżącego 

W dniu 9 grudnia 2022 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycj zapoznała sie z treścią skargi i 
uznała, że skarga ta jest ponowieniem skargi Pana J.S z dnia 31 maja 2022r.  

W związku z tym, że w nowej skardze z dnia 01.12.2022r.  r. Pan J.S.  nie wskazał nowych 
okoliczności i dowodów Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  podtrzymuje swoje poprzednie 
stanowisko wyrażone w Uchwale nr  XLIII/291/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie rozpatrzenia 
skargi Pana J.S. na działalnośc Wójta Gminy Nagłowice.    
Biorąc pod uwagę powyższe fakty Rada Gminy w Nagłowicach uznaje ponownie skargę za 
bezzasadną. 

Rada Gminy w Nagłowicach jednocześnie informuje, że wskutek uznania przedmiotowej skargi za 
bezzasadną - zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego, jeśli 
Skarżący ponowi ją bez wskazania nowych okoliczności - wówczas Rada Gminy w Nagłowicach  
może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko (zaprezentowane powyżej) nanosząc odpowiednią 
adnotację w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09357720-CAA9-4FFD-A8A7-B702C362B43E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



